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Nome Pontos Nome Pontos Nome Pontos

1 Marcelo Correa 440 João Sucupira 325

2 Joacir Simm 240 Carlos Mamede 230

3 Wagner Lobo 200 Luiz Heeren 200

4 Pedro Zandonaide 115 Nelson Eleutério 190

5 Guilherme Bonn 100 Nelson Germann 180

6 Ricardo Martins 100 Alberto Kieling 130

7 Hildebrando Valadares 95 Rubens Grandini 130

8 Claudinei Soares 90 Carlos Rogerio 95

9 Eurismar Ferreira 70 Wilson Bertei 85

10 Alberto Vilar 80

MASCULINO - SIMPLES

Classificação Young Seniors Seniors Super Seniors

Nome Pontos Nome Pontos Nome Pontos

1 Zander Gonçalves 100 Marcelo Correa 510 João Sucupira 280

2 Marcos Paulo 75 Alex Lobo 417 Gerson Resende 224

3 Wagner Lobo 310 Alberto Kieling 180

4 Hildebrando Valadares 275 Nelson Germann 160

5 Eurismar Ferreira 260 Carlos Mamede 160

6 Murilo Gomes 220 Nelson Euleutério 154

7 Pedro Zandonaide 220 Fernando Doria 145

8 Euzebio Tomaz 220 José Salvam 141

9 Roberto Fiuza 180 Carlos Rogerio 124

10 Pedro Coelho 115 George Hauer 114

11 Joacir Simm 108 Antonio Kowauti 99

12 Luis Gambali 85 Luiz Heeren 95

13 João Marcos 45 Helio Novaes 90

14 Eduardo Castro 32 Eduardo Guedes 75

15 Sigmar Klein 66

16 José Morched 65

17 Rubens Grandini 54

18 Eurico Borges 39

19 Jurandir Sebastião 30

MASCULINO - DUPLAS
Young Seniors Seniors Super SeniorsRanking



 
 

Ranking Geral  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DE SIMPLES MASCULINO

Costão do Santinho Caldas Novas Maceió Total Categoria

Nome 

1 Marcelo Correa 220 220 0 440 Senior

2 João Sucupira 145 180 0 325 Super Senior

3 Joacir Simm 80 160 0 240 Senior

4 Carlos Mamede 85 145 0 230 Super Senior

5 Luiz Heeren 200 0 0 200 Super Senior

6 Wagner Lobo 0 200 0 200 Senior

7 Nelson Eleutério 75 115 0 190 Super Senior

8 Nelson Germann 180 0 0 180 Super Senior

9 Alberto Kieling 130 0 0 130 Super Senior

10 Rubens Grandini 0 130 0 130 Super Senior

11 Pedro Zandonaide 115 0 0 115 Senior

12 Guilherme Bonn 100 0 0 100 Senior

13 Ricardo Martins 0 100 0 100 Senior

14 Hildebrando Valadares 95 0 0 95 Senior

15 Carlos Rogerio 0 95 0 95 Super Senior

16 Claudinei Soares 90 0 0 90 Senior

17 Eurismar Ferreira 70 0 0 70 Senior

18 Wilson Bertei 85 0 0 85 Super Senior

19 Alberto Vilar 80 0 0 80 Super Senior

TORNEIOS



  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL DE DUPLAS MASCULINO

Nome Costão do Santinho Caldas Novas Maceió Total Categoria

1 Marcelo Correa 130 200 180 510 Senior

2 Alex Lobo 57 160 200 417 Senior

3 Wagner Lobo 70 80 160 310 Senior

4 João Sucupira 200 80 0 280 Super Senior

5 Hildebrando Valadares 145 130 0 275 Senior

6 Eurismar Ferreira 45 115 100 260 Senior

7 Gerson Resende 54 100 70 224 Super Senior

8 Murilo Gomes 0 220 0 220 Senior

9 Pedro Zandonaide 220 0 0 220 Senior

10 Euzebio Tomaz 0 0 220 220 Senior

11 Alberto Kieling 180 0 0 180 Super Senior

12 Roberto Fiuza 0 180 0 180 Senior

13 Nelson Germann 160 0 0 160 Super Senior

14 Carlos Mamede 42 70 48 160 Super Senior

15 Cleidemar Castro 60 95 0 155 Young Senior

16 Nelson Euleutério 32 65 57 154 Super Senior

17 Fernando Doria 0 0 145 145 Super Senior

18 José Salvam 48 51 42 141 Super Senior

20 Carlos Rogerio 34 90 0 124 Super Senior

21 Pedro Coelho 115 0 0 115 Senior

23 George Hauer 36 42 36 114 Super Senior

24 Joacir Simm 51 57 0 108 Senior

25 Zander Gonçalves 100 0 0 100 Young Senior

26 Antonio Kowauti 0 48 51 99 Super Senior

27 Luiz Heeren 95 0 0 95 Super Senior

28 Helio Novaes 90 0 0 90 Super Senior

29 Luis Gambali 85 0 0 85 Senior

30 Eduardo Guedes 0 0 75 75 Super Senior

31 Marcos Paulo 75 0 0 75 Young Senior

32 Gustavo Almeida 0 75 0 75 Young Senior

33 Lencir José 0 34 39 73 Senior

34 Sigmar Klein 30 36 0 66 Super Senior

35 José Morched 65 0 0 65 Super Senior

36 Fábio Vasconcelos 0 60 0 60 Young Senior

37 Rubens Grandini 0 54 0 54 Super Senior

38 João Marcos 0 45 0 45 Senior

39 Eurico Borges 0 39 0 39 Super Senior

40 Eduardo Castro 0 32 0 32 Senior

41 Jurandir Sebastião 0 0 30 30 Super Senior

TORNEIOS



 

 

 

 
 

 

 
 

 

FEMININO    

 

Ranking por Categoria 

 

 
 

 
 

 

 

 

Nome Pontos Nome Pontos Nome Pontos

1 Eliana Mendonça 220 Jaqueline Alamleh 200 Ana Rita 350

2 Miriam Bastos 180 Diva Menechelli 345

3 Maria do Socorro 160 Sueli Borges 180

FEMININO - SIMPLES

Ranking Young Seniors Seniors Super Seniors

Nome Pontos Nome Pontos Nome Pontos

1 Ana Flavia 275 Licia Gonçalves 365 Ana Rita Batista 260

2 Eliana Mendonça 180 Fatima Kreimer 360 Diva Menechelli 175

3 Eunice Soares 280 Candida Emilia 170

4 Maria do Socorro 220 Sueli Borges 160

5 Carolina Madrid 220 Amélia Augusta 140

6 Jaqueline Almaleh 200 Renilda Gonçalves 115

7 Helena Salvam 175 Telma Rezende 90

8 Glenda Maris 135 Lucimara Maria 80

9 Silvana Moraes 60

Ranking Young Seniors Seniors Super Seniors

FEMININO - DUPLAS



 

 
 

Ranking Geral  
 

 
 

 
 

 
Observação: Os pontos dos Associados são correspondentes à classificação obtida nos torneios. 

No caso de empate em pontos o jogador com mais idade fica com a classificação superior. Não 

Associados que por ventura participaram de torneios não estão aqui indicados.  

Costão do Santinho Caldas Novas Maceió Total Categoria

Nome 

1 Ana Rita 130 220 0 350 Super Seniors

2 Diva Menechelli 145 200 0 345 Super Seniors

3 Eliana Mendonça 220 0 0 220 Young Seniors

4 Jaqueline Alamleh 200 0 0 200 Senior

5 Sueli Borges 0 180 0 180 Super Seniors

6 Miriam Bastos 180 0 0 180 Senior

7 Maria do Asocorro 160 0 0 160 Senior

TORNEIOS

CLASSIFICAÇÃO GERAL DE SIMPLES FEMINIMO

Costão do Santinho Caldas Novas Maceió Total Categoria

Nome 

1 Licia Gonçalves 220 145 0 365 Senior

2 Fatima Kreimer 160 200 0 360 Senior

3 Eunice Soares 85 100 95 280 Senior

4 Ana Flavia 145 130 0 275 Young Senior

5 Ana Rita Batista 80 180 0 260 Super Senior

6 Maria do Socorro 130 90 0 220 Senior

7 Carolina Madrid 0 220 0 220 Senior

9 Jaqueline Almaleh 200 0 0 200 Senior

11 Eliana Mendonça 180 0 0 180 Young Senior

13 Diva Menechelli 90 85 0 175 Super Senior

14 Helena Salvam 75 100 0 175 Senior

15 Candida Emilia 100 70 0 170 Super Senior

16 Sueli Borges 0 160 0 160 Super Senior

19 Amélia Augusta 65 75 0 140 Super Senior

20 Glenda Maris 70 65 0 135 Senior

22 Renilda Gonçalves 0 115 0 115 Super Senior

25 Telma Rezende 0 0 90 90 Super Senior

27 Lucimara Maria 0 80 0 80 Super Senior

29 Silvana Moraes 60 0 0 60 Senior

TORNEIOS

CLASSIFICAÇÃO GERAL DE DUPLAS FEMININO


